TỜ TRÌNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện sử dụng biên chế

thống nhất của hệ thống chính trị thị xã
-----

Kính gửi: Ban Thường vụ Thị ủy,

Ngày 07/01/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy ban hành Quyết định số

870-QĐ/TU thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện sử dụng biên chế thống nhất

của hệ thống chính trị thị xã (gọi tắt là Ban Chỉ đạo); đến nay qua rà soát đã

có sự thay đổi một số thành viên của Ban Chỉ đạo

Để bảo đảm hoạt động của Ban chỉ đạo, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ kính

trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét quyết định kiện toàn thành viên Ban

Chỉ đạo thực hiện sử dụng biên chế thống nhất của hệ thống chính trị thị xã

tại Quyết định số 870-QĐ/TU ngày 07/01/2022 của Ban Thường vụ Thị ủy,

như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy, Trưởng ban.

2. Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thị xã, Phó Trưởng ban (thay cho đồng chí Vũ Minh Tâm nguyên Phó Bí

thư Thị ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã đã chuyển công tác khác).

3. Đồng chí Nguyễn Văn Công, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy,

Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã, Phó Trưởng ban thường trực.

4. Đồng chí Lê Văn Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Thị ủy, Chánh Thanh tra thị xã, Ủy viên.

5. Đồng chí Nguyễn Thị Kiều, Thị ủy viên, Phó Chủ tịch Hội đồng

nhân dân thị xã, Ủy viên.

6. Đồng chí Nguyễn Viết Thanh, Thị ủy viên, Chánh Văn phòng thị xã,

Ủy viên.

7. Đồng chí Trần Huỳnh Kiên, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị

xã, Ủy viên (thay cho đồng chí Mai Đức Hạnh nguyên Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch thị xã đã chuyển công tác khác).

8. Đồng chí Nguyễn Hữu Tuấn, Phó Trưởng Trưởng Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ thị xã, Ủy viên thường trực.

THỊ UỶ ĐỨC PHỔ

CƠ QUAN TỔ CHỨC - NỘI VỤ

*

Số 17-TTr/TCNV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 17 tháng 01 năm 2023

2

9. Đồng chí Nguyễn Văn Bình, Chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

thị xã, Ủy viên kiêm thư ký.

* Ngoài việc đề nghị thay thế kiện toàn hai thành viên nêu trên, Các nội

dung khác còn lại trong Quyết định số 870-QĐ/TU ngày 07/01/2022 của Ban

Thường vụ Thị ủy vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

 (có dự thảo quyết định đính kèm)

Kính trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Văn phòng thị xã,

- Lưu TCNV.

TRƯỞNG CƠ QUAN

Nguyễn Văn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:10:29+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Công<NguyenVanCong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T08:11:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã Đức Phổ<VanThuBTC-DPH@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!